[image: ]

О некоторых вопросах состава Совета директоров акционерного общества "Инвестиционный фонд Казахстана"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июля 2003 года N 719. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15 сентября 2006 года N 873
[bookmark: z4]

      Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июля 2003 года N 719 утратило силу постановлением Правительства РК от 15 сентября 2006 года N  873 .

            Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить избрание Совета директоров акционерного общества "Инвестиционный фонд Казахстана" в составе согласно приложению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       Премьер-Министр

   Республики Казахстан

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 18 июля 2003 года N 719  <*>
      Сноска. Приложение с изменениями - постановлением Правительства РК от 26 июля 2004 года  N 791   ; от 3 августа 2004 г.  N 827  .
 Кандидатуры членов Совета директоров акционерного

общества "Инвестиционный фонд Казахстана"
Исекешев Асет Орентаевич     - вице-министр индустрии и торговли

                               Республики Казахстан, председатель;

Кажыкен Мейрам Зекешулы      - заведующий Отделом производственной

                               сферы и инфраструктуры Канцелярии

                               Премьер-Министра Республики

                               Казахстан;

Узбеков Гани Нурмаханбетович - вице-министр финансов Республики

                               Казахстан;

  Исаев Батырхан Арысбекович   - вице-министр экономики и бюджетного

                               планирования Республики Казахстан;

Кошанов Ерлан Жаканович      - вице-министр транспорта и коммуникаций

                               Республики Казахстан;

Мусина Лилия Сакеновна       - вице-министр сельского хозяйства

                               Республики Казахстан

Какимжанов

Зейнулла Халидоллович.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig